
Balvu novada domes sēde 2024.gada 25.jūlijā plkst. 09.00

Publicēts: 22.07.2024.

Balvu novada domes priekšsēdētājs  Sergejs Maksimovs sasauc domes sēdi 2024.gada 25.jūlijā plkst. 09.00.

Sēde notiks klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV – 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē), (jautājumu ziņotāji, kas ir uz vietas iestādē piedalās

klātienē un speciālisti piedalās attālināti).

Darba kārtībā:

Par grozījumu Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā. (ziņo Ruta Cibule)

Par izmaiņām Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas sastāvā. (ziņo Ruta Cibule)

Par speciālistam izīrējamo dzīvojamo telpu statusa noteikšanu dzīvoklim Daugavpils ielā 41-70 un Vidzemes ielā 24-14, Balvos,

Balvu novadā. (ziņo Ruta Cibule)

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas

nekustamā īpašuma Stacijas iela 16 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 001 0401 sadalei. (ziņo Sandra Kapteine)

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta

nekustamā īpašuma “Sabri” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0203 sadalei. (ziņo Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma “Roburi” Susāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai. (ziņo Sandra Kapteine)
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Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Odi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai.

(ziņo Sandra Kapteine)

Par nosaukuma “Ezīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. (ziņo

Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.13 Liepu ielā 6, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai.

(ziņo Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2 Tautas ielā 1, Semenovā, Medņevas  pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai.

(ziņo Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.19 Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. (ziņo

Sandra Kapteine)

Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta un Žīguru pagasta nekustamajos īpašumos. (ziņo

Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma Krasta iela 20, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. (ziņo Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma “Pauguri”, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. (ziņo Sandra Kapteine)

Par adreses un nosaukuma “Verpuļeva 20A” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā

īpašuma nodošanu atsavināšanai. (ziņo Sandra Kapteine)

Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3878 008 0181. (ziņo Sandra Kapteine)

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. (ziņo Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma “Vaibas”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. (ziņo Sandra

Kapteine)

Par nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. (ziņo

Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, Bērzpils ielā 46, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu.

(ziņo Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma “Piekalni”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. (ziņo Sandra

Kapteine)

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Balvu ielā 6, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar

cieto asfaltbetona seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. (ziņo

Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma “Irmīnes lauks”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.

(ziņo Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma “Kociņi”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. (ziņo

Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Balvu ielā 6, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.

(ziņo Sandra Kapteine)

Par nekustamā īpašuma “Skaras”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. (ziņo

Sandra Kapteine)

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bankas meža ceļš”, Kubulu pagastā, Balvu novadā, nodošanu īpašumā bez

atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā. (ziņo Sandra Kapteine)

Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu Nr.71 un Nr.74 Raiņa ielā 52, Balvos, Balvu novadā, nomas līguma

pagarināšanu. (ziņo Sandra Kapteine)

Par Viduču pamatskolas direktora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu no amata. (ziņo Sandra Kapteine)
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Saistītas tēmas

Domes sēžu darba kārtība

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/balvu-novada-domes-sede-2024gada-25julija-plkst-0900

Par Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata. (ziņo Sandra Kapteine)

Par Viļakas Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata. (ziņo Sandra Kapteine)

Par Šķilbēnu pagasta kultūras centra “Rekova” vadītāja atbrīvošanu no amata. (ziņo Sandra Kapteine)

Par Medņevas pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata. (ziņo Sandra Kapteine)

Par Susāju pagasta Kultūrvēsturiskās lauku sētas „Vēršukalns” vadītāja atbrīvošanu no amata. (ziņo Sandra Kapteine)

Par debitoru parādu dzēšanu. (ziņo Sandra Kapteine)

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”. (ziņo Sandra Kapteine)

Par Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” maksas pakalpojumu apstiprināšanu. (ziņo Sandra Kapteine)

Par Bērzpils pamatskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. (ziņo Sandra Kapteine)

Par Balvu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām sociālā darba speciālistu

sagatavošanai 2024./2025. mācību gadā. (ziņo Sandra Kapteine, Ruta Cibule)

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu novada Centrālā pārvalde” nolikumā. (ziņo Sandra Kapteine)

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības darba reglamentā. (ziņo Sandra Kapteine)

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā. (ziņo Sandra Kapteine)

Par grozījumu Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā. (ziņo Sandra Kapteine)

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma un papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja

vietniecei Sandrai Kapteinei. (ziņo Sandra Kapteine)

Par saistošo noteikumu Nr.13/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024

„Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada budžetu” pieņemšanu. (ziņo Sandra Kapteine)

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2024.gadā. (ziņo Daina Tutiņa)
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